关于开展学生党员服务学生早读检查、文明督查的通知

各二级学院、学生班级：

    为更好的发挥学生党员的先锋模范作用，充分利用好学生党员服务广大同学的作用，加强对学生党员的培养与考察，经研究决定自2014年10月13日开始，逐步安排学生党员参与学生早读检查及校园文明督查活动，望我院广大党员同志服从安排，认真履行党员职责，积极参与到学校的党员服务活动中，相关的值班工作职责及值班安排详见附表。

                                     桂林理工大学博文管理学院学工处

                                               2014年10月12日

桂林理工大学博文管理学院

学生党员服务活动值班工作职责

一、党员服务活动值班工作职责

1、值班党员挂牌上岗，每天7:20到指定人处签到。

2、值班当天7:30开始，跟随值班老师和学生对学生文明督查，提醒学生禁止穿拖鞋进入教学区、禁止带早餐到教室和督促迟到学生不要迟到等。

3、值班当天7:45分，根据安排对学生早读情况进行检查，登记每个教室早读实到人数和早读情况。

4、值班当天8:05分之前将检查的情况登记表提交到学生工作助理中心负责人处。

5、值班当天14:20分集中教四楼门前协助值班老师一起对学生迟到、穿拖鞋等不文明检查。

6、平时督促学生遵守学校纪律，做文明的大学生。

二、党员服务活动值班工作要求

1、各学生党员认真了解值班工作职责，服务学校值班安排，按时出勤相关的服务活动。

2、值班党员根据值班安排，负责协助学校对学生早读及校园文明督查检查，对相关的督查做好检查记录和结果反馈。

3、各值班党员要按时出勤，不允许迟到，如有特殊情况及时跟值班老师学生学生工作助理中心负责人反馈。

4、各值班党员的服务活动将作为党员考察的重要依据，对于党员的出勤和值班情况列入党员考核。

5、学生工作助理中心将根据党员的值班情况，每月评选若干名的“党员服务之星”先进个人，并给予表彰颁发荣誉证书。

6、如有疑问，请与学生工作助理中心负责人联系：马广治13627831600  黄静怡：13217772782
	2014年10月学生党员服务学生早读检查、文明督查值班表

	星期
	值班党员人数
	值班党员名字
	专业班级
	早读检查安排
	备注

	星期一
	11
	时傅文
	土木13-9
	教四楼1楼

	黄靖怡
	土木13-6
	教四楼1楼

	欧禹雯
	土木12-8
	教四楼2楼

	李明霞
	土木12-8
	教四楼2楼

	农倩
	土木12-8
	教四楼3楼

	王晓丽
	土木12-8
	教四楼3楼

	刘健锋
	土木12-7
	教二楼1、2、4楼

	李扬
	土木12-5
	教二楼1、2、4楼

	夏文昊
	土木12-5
	教二楼5、6楼

	吕强
	土木12-5
	教二楼5、6楼

	宋浇生
	土木12-5
	教二楼5、6楼

	星期二
	11
	朱凯
	土木12-4
	教四楼1楼

	石先全
	土木12-2
	教四楼1楼

	陈韵
	土木12-2
	教四楼2楼

	李浩浪
	土木12-2
	教四楼2楼

	陆徳耀
	土木12-11
	教四楼3楼

	利达绿
	土木12-11
	教四楼3楼

	徐嘉
	土木12-10
	教二楼1、2、4楼

	甘鸿全
	土木12-10
	教二楼1、2、4楼

	朱佳玲
	土木12-10
	教二楼5、6楼

	劳译元
	土木12-1
	教二楼5、6楼

	胡健壮
	土木12-1
	教二楼5、6楼

	星期三
	11
	苏达鑫
	勘技12-3
	教四楼1楼

	杜海瑞
	勘技12-2
	教四楼1楼

	高宇
	勘技12-2
	教四楼2楼

	唐孝君
	勘技12-1
	教四楼2楼

	何兆强
	勘技12-1
	教四楼3楼

	绪嘉瑞
	建筑13-4
	教四楼3楼

	魏旭
	建筑12-4
	教二楼1、2、4楼

	张荣娟
	建筑12-4
	教二楼1、2、4楼

	彭健荣
	建筑12-4
	教二楼5、6楼

	肖琦荟
	建筑12-3
	教二楼5、6楼

	杨易
	建筑12-3
	教二楼5、6楼

	星期四
	10
	秦铭鸿
	建筑12-2
	教四楼1楼

	朱松
	建筑12-2
	教四楼1楼

	王志成
	建筑12-1
	教四楼2楼

	曾理
	工程12-2
	教四楼2楼

	曾达祥
	工程12-1
	教四楼3楼

	韦澜
	地信12-1
	教四楼3楼

	李彭
	地信12-1
	教二楼1、2、4楼

	韦献强
	城规13-1
	教二楼1、2、4楼

	韦兴瀚
	城规12-3
	教二楼5、6楼

	卢丽西
	城规12-3
	教二楼5、6楼

	星期五
	10
	石告
	城规12-2
	教四楼1楼

	李思缘
	城规12-2
	教四楼1楼

	李兰
	城规12-1
	教四楼2楼

	梁培毅
	城规12-1
	教四楼2楼

	李黎
	城规12-1
	教四楼3楼

	贾勉
	测绘12-3
	教四楼3楼

	经波
	测绘12-2
	教二楼1、2、4楼

	肖燕
	测绘12-2
	教二楼1、2、4楼

	陈锦雄
	测绘12-1
	教二楼5、6楼

	汪洋
	测绘12-1
	教二楼5、6楼

	备注：
	学生工作助理中心负责人：马广治13627831600  黄静怡：13217772782